次ページへ続く

2024 年 10月吉日

各 位

とちぎんＴＴ証券株式会社

当社取扱投資信託の

とちぎんＴＴ証券ダイレクト取扱開始について

当社ではお客様本位の金融サービスにお応えする一助として、当社取扱の全投資信託について、

下記の通り一部を除き、とちぎんＴＴ証券ダイレクトの取扱を開始することといたしました。これ

により、従来の営業店取引及びとちぎんＴＴ証券ダイレクトの取引チャネルをご選択いただくいた

だくことが可能となりました。

 今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいりますの

で、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                    記

１． とちぎんＴＴ証券ダイレクトで取扱を開始する投資信託

当社取扱の全投資信託（ＭＲＦ、外貨ＭＭＦ、公社債投信、外国籍投信を除く）
※但し、新ＮＩＳＡつみたて投資枠を利用する場合については、これまで通り営業店取引のみの取

扱いとなります。

２．適用日時

  2024年10月1日（火）09：00～

以 上

商号等： とちぎんＴＴ証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 32 号
加入協会：日本証券業協会

【投資信託にかかるリスクについて】

投資信託は、株や債券等の値動きのある証券（外貨建資産には為替リスクもあります）に投資をし

ますので、市場環境、組入有価証券の発行者にかかる信用状況等の変化により基準価額は変動しま

す。したがって、投資者のみなさまの投資元本は保証されているものではなく、基準価額の下落に

より、損失を被り、投資元本を割り込むことがあります。

【投資信託にかかる費用について】

当社で投資信託を購入の場合、お申込み金額に対して最大3.85%（税込・とちぎんＴＴ証券ダイレクトに

よるお取引の場合は対面取引の80%）の購入時手数料、換金時の基準価額に対して最大0.5%の信託財産留

保額をご負担いただく場合があります。間接的にご負担いただく費用として、信託報酬のほか、その他

の費用として監査費用、有価証券等の売買にかかる手数料等を間接的にご負担いただく場合があります

が事前に計算が出来ないため、その総額・計算方法を記載しておりません。上記の費用、手数料等の合

計額については、購入金額や保有期間等に応じて異なりますので、あらかじめ表示することができませ

ん。